COMUNICADO Nº 01

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90080/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MASSAGEM
EXPRESSA (QUICK MASSAGE)

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do

Distrito Federal – Sesc-AR/DF, torna público a REVOGAÇÃO da da

licitação em epígrafe por Conveniência Administrativa

Brasília-DF, 30 de outubro de 2024.

Comissão Permanente de Licitação – CPL
Sesc-AR/DF

		2024-10-30T16:49:07-0300
	ROSALIA VIVIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA GUEDES:08287151490
	Eu sou o autor deste documento